СОВЕТ   НОВОНИКОЛЬСКОГО    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23.03.2017                                                                                                                 № 159
с. Новоникольское

Об утверждении схемы  избирательного

округа  по  выборам  депутатов   Совета

Новоникольского  сельского  поселения

           Рассмотрев решение  избирательной комиссии  Новоникольского  сельского поселения  «Об определении схемы избирательного  округа по выборам депутатов Совета  Новоникольского  сельского поселения в 2017 году» от 17.03.2017 г.  № 11, руководствуясь  ст.11 Закона Томской области  от 14.02.2005 № 29-ОЗ  «О муниципальных выборах в Томской области»,
Совет Новоникольского  сельского  поселения  РЕШИЛ:

              1.Утвердить схему одного семимандатного  избирательного округа  по выборам депутатов Совета  Новоникольского  сельского поселения согласно приложению.

  2.Обнародовать настоящее решение в установленном  Уставом   Новоникольского сельского поселения  порядке.

Председатель  Совета

 Новоникольского сельского поселения                                  В.Н.Першин
Приложение 1
к решению Совета

Новоникольского сельского поселения

от 23.03.2017 г. № 159
Схема
образования одного семимандатного  избирательного округа

по выборам депутатов Совета Новоникольского сельского поселения.

 Всего округов  - 1, всего депутатов 7

Всего избирателей на 01.01.2017 - 195
	№ п.п.
	Границы    округа
	Число избирателей.

	село  Новоникольское
	195

	1.
	улица Береговая
	26

	2.
	улица Совхозная
	43

	3.
	улица. Новая
	28

	4.
	улица Юргина
	31

	5.
	улица Восточная
	29

	6.
	пер. Почтовый
	13

	7.
	пер. Школьный
	4

	8.
	пер. Больничный
	19

	9.
	пер. Кооперативный
	2